
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/611/2023 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników. 

Na podstawie art. 3 i 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) w związku z art. 18 ust. 2 

pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy 

Komorniki uchwala , co następuje: 

§ 1. Na obszarze działek  nr 46/2, 47/2, 48/3 obręb Rosnowo – Szreniawa, gmina Komorniki wyznacza się 

miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. Położenie miejsca określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się̨ Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników w miejscu  określonym w § 1, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marian Adamski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 6116



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6116



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6116



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6116


		2023-06-15T10:59:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




